様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

越前市長　　　　　　　宛

（申請者）　	住所
氏名
電話番号

[bookmark: _Hlk189657110]越前市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金交付申請書

　越前市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業について、補助金の交付を受けたいので、越前市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　申請する補助金の種類
	ﾁｪｯｸ
	補助金の種類

	①多雪地域対応型太陽光発電設備設置

	②ＰＰＡによる太陽光発電設備導入

	③高効率給湯器購入

	④断熱性能向上住宅リフォーム

	⑤高効率省エネ住宅新築

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　事業期間　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	担当者所属

	電話番号

	担当者氏名

	E-Mail

４　本件担当者の氏名、連絡先